In Comune di Milano, Via dei Conti Biglia: 

intera piena proprietà di terreno agricolo: area aperta pianeggiante irrigua, fronte strada, 

coltivata ad uso agricolo. 

Riferimenti catastali: censito al Catasto Terreni del Comune di Milano al foglio 76 

(settantasei), mappale 251 (duecentocinquantuno), classe orto irriguo 2, mq 10148, reddito 

dominicale Euro 298,21, reddito agricolo Euro 104,82. 

Coerenze da nord in senso orario: Via dei Conti Biglia, mappale 74, mappale 252, strada 

campestre, mappale 73. 

Provenienza: atto per causa di morte del 11/12/2008– accettazione espressa di eredità,